

Årsredovisning för
Ready & Go AB

559077-5341

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dana Ali
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ready & Go AB, 559077-5341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö bedriver verksamhet genom att erbjuda tjänster inom fastighetsskötsel samt uthyrning av personal till arbete i restaurang.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	635 238	954 575	343 398	17 877
Resultat efter finansiella poster	51 653	-161 995	227 818	-2 123
Soliditet %	8,8	1,5	65,7	99,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av avslutade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	95 256	-107 562
Balanseras i ny räkning		-107 562	107 562
Årets resultat			51 653
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 306	51 653

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 52.653 kr (92 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 306
Årets resultat	51 653
Summa	39 347
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	39 347
Summa	39 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		635 238	954 575
Övriga rörelseintäkter		111 391	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 629	954 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 054	-52 927
Övriga externa kostnader		-304 490	-78 306
Personalkostnader	2	-261 710	-959 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 649	-16 649
Summa rörelsekostnader		-622 903	-1 106 985
Rörelseresultat		123 726	-152 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 049	-9 896
Summa finansiella poster		-72 073	-9 585
Resultat efter finansiella poster		51 653	-161 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	54 433
Summa bokslutsdispositioner		0	54 433
Resultat före skatt		51 653	-107 562
Årets resultat		51 653	-107 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 261	31 910
Summa materiella anläggningstillgångar		15 261	31 910
Summa anläggningstillgångar		15 261	31 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		646 154	801 581
Summa kortfristiga fordringar		646 154	801 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 725	615
Summa kassa och bank		66 725	615
Summa omsättningstillgångar		712 879	802 196
SUMMA TILLGÅNGAR		728 140	834 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 306	95 256
Årets resultat		51 653	-107 562
Summa fritt eget kapital		39 347	-12 306
Summa eget kapital		64 347	12 694
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	100 329	0
Summa långfristiga skulder		100 329	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 714	5 045
Skatteskulder		0	33 639
Övriga skulder		520 250	728 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	54 700
Summa kortfristiga skulder		563 464	821 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 140	834 106

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Kommentar till not

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 946	49 946
Utgående anskaffningsvärden	49 946	49 946
Ingående avskrivningar	-18 036	-1 387
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 649	-16 649
Utgående avskrivningar	-34 685	-18 036
Redovisat värde	15 261	31 910

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Värmdö

Dana Ali

2025-06-30

Dana Ali

Datum

Styrelseledamot